presentazione pratica edilizia in sanatoria € 2.500,00”. 

Si dichiara la conformità urbanistica e catastale. 

Per i gravami di natura condominiale si rinvia alla perizia e alle disposizioni di legge. 

al valore d’asta di Euro 31.640,63 (Trentunmilaseicentoquaranta/63) 
offerta minima Euro 23.730,48 (ventitremilasettecentotrenta/48) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (Duemila/00) 

Il Gestore della vendita telematica è ZUCCHETTI SOFTWARE GIURIDICO S.r.l. 
Il portale del gestore della vendita telematica è il sito www.fallcoaste.it